Viso kiekio kaina 
Eur be PVM 

1 2 3 4 5= 3 x 4 

Informacinių sistemų 
projekto vadovo paslaugos 

1 (viena) 
specialisto darbo 
valanda 

1 092 49,89 54 479,88 

21 proc. PVM 11 440,77 
Suma iš viso Eur su PVM 65 920,65 

Maksimali sutarties kaina 65 920,65 Eur su PVM (suma žodžiais: šešiasdešimt penki 
tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt eurų 65 ct.). 

Maksimali sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 
patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, 
nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės sutarties vertę.